МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Воронежский государственный институт искусств»

(Воронежский государственный институт искусств)

ПРИКАЗ

703 202 пита
Об утверждении количества мест для приема граждан по образовательным

программам высшего образования, программам подготовки научно-педагогических

кадров в аспирантуре, программам ассистентуры-стажировки в

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Воронежский государственный институт искусств»

по договорам об оказании платных образовательных услуг

в 2024-2025 учебном году

1. Утвердить следующее количество мест для приема граждан по

образовательным программам высшего образования — программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры, программам подготовки

научно-педагогических кадров в аспирантуре, программам—ассистентуры-

стажировки в федеральное государственное бюджетное—образовательное

учреждение высшего образования «Воронежский государственный институт

искусств» по договорам об оказании платных образовательных услуг в 2024-2025

учебном году:

Форма Код наименование специальности или направления Количество мест для
обучения подготовки приема граждан на

обучение по договорам об
оказании платных

образовательных услуг
БАКАЛАВРИАТ

очная 53.03.02 Музыкально-инструментальное искусство 1

очная 53.03.03 Вокальное искусство
заочная|53.03.06 Музыкознание и  музыкально-прикладное д

| искусство
СПЕЦИАЛИТЕТ

очная 52.05.01 Актерское искусство 16
очная 53.05.01 Искусство концертного исполнительства 1

очная 54.05.02 Живопись 2
МАГИСТРАТУРА

очная 53.04.01 Музыкально-инструментальное искусство 1

очная 53.04.02 Вокальное искусство 1

очная 53.04.04 Дирижирование 1

очная 53.04.06 Музыкознание и музыкально-прикладное 1

искусство
АСПИРАНТУРА

очная |5.10.3 Виды искусства (Музыкальное искусство) | 1

АССИСТЕНТУРА-СТАЖИРОВКА
очная 53.09.01 Искусство музыкально-инструментального 1

исполнительства (по видам)
очная 53.09.02 Искусство вокального исполнительства (по

1
видам)

очная 53.09.05 Искусство дирижирования (по видам) 1

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. ректора С.В.Карпов

		2024-04-05T14:32:21+0300
	Карпов Сергей Викторович